
Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:501397-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Jednostka sterująca
2023/S 158-501397

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON:000080192
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 10
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 10-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Adamkiewicz
E-mail: a.adamkiewicz@infish.com.pl 
Tel.:  +48 895241064
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.infish.com.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/infish
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/infish
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowy Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: NAUKOWO-BADAWCZA

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sterowników do stacji pomiarowo-kontrolnej do komórki organizacyjnej Instytutu Rybactwa 
Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy
Numer referencyjny: 45/2023/PN/MWP

II.1.2) Główny kod CPV
42967000 Jednostka sterująca

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:a.adamkiewicz@infish.com.pl
http://www.infish.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/infish
https://platformazakupowa.pl/pn/infish


Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa 30 sterowników do stacji pomiarowo-kontrolnej do 
komórki organizacyjnej Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut 
Badawczy.
2. Zamawiający wymaga aby dostarczony przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy. W celu uniknięcia 
wieloznaczności leksykalnej, Zamawiający informuje, iż pojęcie „fabrycznie nowy” tj. wytworzony 
(wyprodukowany) środek trwały który nie był używany przed nabyciem w jakiejkolwiek formie włącznie z 
jego częściami a także pochodzący z produkcji seryjnej i posiadający certyfikat CE. Zaoferowany przedmiot 
zamówienia musi pochodzić z produkcji nie starszej niż 2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rybacki Zakład Doświadczalny w Żabieńcu, ul. Główna 48, 05-500 Piaseczno

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu 
zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu gwarancyjnego w trakcie trwania gwarancji na podjęcie 
czynności związanych z usunięciem usterki (przyjazd serwisu i podjęcie działań naprawczych) „S” / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakup przedmiotu zamówienia jest finansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na podstawie umowy o dofinansowanie nr 1036/2023/Wn-50/MN-PO/D zawartej w dniu 
05.06.2023 r. w ramach dotacji pt. „Stały monitoring zagrożeń śródlądowych wód powierzchniowych wraz z 
systemem wczesnego ostrzegania”

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

3 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.Zamawiający nie stawia warunku w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. W ramach zawartej umowy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia szczegółowo 
określony w swojej ofercie złożonej w przetargu w terminie 15 dni od dnia zawarcia umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji umowy z należytą starannością i zgodnie z obowiązującymi 
zasadami najlepszej praktyki zawodowej oraz obowiązującymi przepisami prawa i postanowieniami niniejszej 
umowy.
3. Zapłata za dostawę nastąpi przelewem, na konto Sprzedawcy wskazane na fakturze znajdujące się na dzień 
zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 Ustawy o VAT, w terminie 30 dni 
od daty otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury. Za datę zapłaty uznaje się dzień 
obciążenia rachunku Zamawiającego.
4. Dostawa przedmiotu umowy obejmuje: dostarczenie przedmiotu umowy do miejsca wskazanego w SWZ 
oraz inne warunki wynikające z opisu przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SWZ oraz projektowanych 
postanowień umowy wg Załącznika nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyznacza termin składania ofert krótszy niż 
termin określony w ust. 1, tj. 35 dni nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Niniejszą decyzję Zamawiający argumentuje pilną potrzebą udzielenia 
zamówienia z uwagi na zaistniałe okoliczności związane z realizacją projektu w aspekcie rzeczowym i 
ekologicznym a także konieczności wypełnienia deklaracji terminowych wynikających z harmonogramu 
rzeczowo-finansowego. Celem przedmiotowego przedsięwzięcia na realizację którego zostało Zamawiającemu 
udzielone dofinansowanie w formie dotacji, jest konieczność przeciwdziałania zagrożeniu śródlądowemu 
wód powierzchniowych i stworzenie systemem wczesnego ostrzegania, wobec czego realizacja przedmiotu 
zamówienia ma szczególne znaczenie dla dobra ogółu społeczeństwa.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

4 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/08/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/infish w formie elektronicznej, tj. oferta wraz z jej załącznikami powinna być 
sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem nieważności i opatrzona 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie komisji przetargowej oraz inne zainteresowane osoby.
Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy https://
platformazakupowa.pl/pn/infish poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III,IV kwartał 2023.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:
1.1. wypełniony i podpisany Formularz opis przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ;
1.2. wypełniony i podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ;
1.3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w związku z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Dz. U. 2022, poz. 835) 
oraz o nie pozostawaniu objętym zakazem, o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia sankcyjnego, aktualnego 
na dzień jego złożenia wg Załącznika nr 7 do SWZ. (UWAGA! Oświadczenie składa Wykonawca, Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz podmiot udostępniający zasoby);
1.4. odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru dla potwierdzenia umocowania do reprezentowania Wykonawcy. 
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia tych dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp 
do tych dokumentów. Zapisy tego punktu stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu podmiotu 

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/infish
https://platformazakupowa.pl/pn/infish
https://platformazakupowa.pl/pn/infish
https://platformazakupowa.pl/pn/infish


Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

5 / 7

udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy PZP lub podwykonawcy niebędącego 
podmiotem udostępniającym zasoby na takich zasadach;
1.5. w przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 
przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) Wykonawcy, który składa ofertę za 
pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa obejmujący swym 
zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy;
1.6. w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia Wykonawcy są 
zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało 
umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć 
do oferty.
2. Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy, zaciągania w jego imieniu 
zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty oraz podpisania oferty musi bezpośrednio 
wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli pełnomocnictwo takie nie wynika wprost 
z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie 
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub umowa spółki cywilnej w przypadku spółek cywilnych), 
to do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo w formie oryginału dokumentu elektronicznego, podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektroniczne poświadczenie zgodności kopii z okazanym 
dokumentem, dokonane przez notariusza, który opatruje ten dokument bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu. Elektronicznego poświadczenia przez notariusza nie 
opatruje się pieczęcią notariusza (art. 97 § 2 ustawy prawo o notariacie). Pełnomocnictwo musi być wystawione 
przez osoby upełnomocnione do reprezentowania Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z Działem IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
2.3. zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
zobowiązany.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Szczegółowe informacje, co 
ma w swojej treści obejmować odwołanie zawarte jest w art. 516 ustawy PZP.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, lub w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający mógł się zapoznać z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
7. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się:
8.1. w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W terminie 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób niż określona w zdaniu pierwszym powyżej.
8.2. wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia o zamówieniu, lub treści 
dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego 
Platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/infish
wobec czynności innych niż określone w ppkt. 8.1. i 8.2., wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/infish
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S158
18/08/2023
501397-2023-PL

7 / 7

14/08/2023

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


